DECRETO Nº 17116/2021

Concede férias à servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados,

com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matrícula Funcional Nome Período de gozo

18514-1 Adriana Ferreira da Silva 01.03.2021 a 30.03.2021

18125-1 Anatieli Baldissera Abatti 09.03.2021 a 07.04.2021

4634-1 Antonio Bueno 01.03.2021 a 15.03.2021

18820-1 Beatriz Castro Reis 01.03.2021 a 30.03.2021

17595-1 Cedenir Rech 01.03.2021 a 30.03.2021

9950-1 Clari Tereza Meredyk 01.03.2021 a 30.03.2021

17949-1 Claudete Meurer 22.03.2021 a 31.03.2021

17035-1 Claudia da Silveira 01.03.2021 a 30.03.2021

18156-1 Cleunice Aparecida Prestes 01.03.2021 a 30.03.2021

18304-1 Cleusa Alves de Meira 01.03.2021 a 30.03.2021

9580-1 Edilberto Ribeiro Nunes 15.03.2021 a 29.03.2021

17959-1 Eliandra Aparecida Alves de Lima Spinato 01.03.2021 a 30.03.2021

18781-1 Elisangela Tavares de Oliveira 01.03.2021 a 30.03.2021

13776-1 Eliz Devens Detoni 01.03.2021 a 30.03.2021

9720-1 Emerson Dalpasqual 01.03.2021 a 15.03.2021

18292-1 Fabiano Pereira Borges 03.03.2021 a 01.04.2021

18303-1 Fernanda Berns Franca 01.03.2021 a 30.03.2021

18809-1 Flavia Danielle Amaral de Brito 01.03.2021 a 30.03.2021

18320-1 Gabriel Henrique Sabadin 01.03.2021 a 30.03.2021

13197-1 Geni Sbardelotto 01.03.2021 a 30.03.2021

13781-1 Genilce Devens Raupp 01.03.2021 a 30.03.2021

17851-1 Grasieli Richetti da Silva Pedrussi 01.03.2021 a 30.03.2021

17840-1 Graziele Piana 01.03.2021 a 30.03.2021

18785-1 Ivete Cleci Dalla Costa Steinheuser 01.03.2021 a 30.03.2021

16896-1 Joelma de Oliveira 01.03.2021 a 30.03.2021

13110-1 Josmar Americo da Silva 01.03.2021 a 30.03.2021

5835-1 Jucelio Rodrigues de Freitas 01.03.2021 a 30.03.2021

13330-1 Juliana Florencio 01.03.2021 a 30.03.2021

18821-1 Leonardo Brandão Precoma 01.03.2021 a 30.03.2021

17027-1 Leticia Maiara Ribeiro 01.03.2021 a 24.03.2021

18839-1 Lisandro Cassio Andrioli 15.03.2021 a 29.03.2021

18806-1 Lucas Grassi Andolphacto 01.03.2021 a 30.03.2021

17862-1 Lucelia Almeida Rocha de Goes 10.03.2021 a 08.04.2021

13547-1 Magda Aparecida Schmitz Schlemper 01.03.2021 a 30.03.2021

16535-1 Marcelo Allebrandt 01.03.2021 a 24.03.2021

18797-1 Marcos Andre Mataczinski 10.03.2021 a 08.04.2021

18298-1 Marileide Garcia 01.03.2021 a 30.03.2021

4235-1 Maristela Muller 02.03.2021 a 16.03.2021

18029-1 Mateus Junior Magri 01.03.2021 a 30.03.2021

18335-1 Nelson Elias Aiex 01.03.2021 a 30.03.2021

18286-1 Paula Mundstock Kemper 01.03.2021 a 30.03.2021

16691-1 Samara da Silva Gonzatto 15.03.2021 a 13.04.2021

13326-1 Sandra Maria Ferri 01.03.2021 a 30.03.2021

17835-1 Sebastião Josmar Borba da Silva 01.03.2021 a 30.03.2021

13782-1 Seleni Dias 01.03.2021 a 30.03.2021

17526-1 Sheila Stempniak Montegutti 01.03.2021 a 30.03.2021

18655-1 Silvia Lazarotto da Silva 22.03.2021 a 20.04.2021

17794-1 Solange Cagnini Pires 01.03.2021 a 30.03.2021

13774-1 Solange Haas de Medeiros Bueno 01.03.2021 a 30.03.2021

17767-1 Sonia Jung Dias de Castro 01.03.2021 a 30.03.2021

17388-1 Tailine Iesbik 01.03.2021 a 30.03.2021

13756-1 Teresinha Dalmuth Cogo 01.03.2021 a 30.03.2021

6092-1 Terezinha Verdi Begnini 01.03.2021 a 30.03.2021

18296-1 Thairini Alves Rodrigues da Silva 01.03.2021 a 30.03.2021

13785-1 Vanderlei Verdi 01.03.2021 a 30.03.2021

17060-1 Vaneide Szymanski 01.03.2021 a 30.03.2021

16331-1 Vilmar Siolkoski 15.03.2021 a 13.04.2021

3441-1 Zilma Alves Rodrigues 01.03.2021 a 30.03.2021

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 01 de março de 2021.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de março do ano
de dois mil e vinte e um, 60º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças